
 
94 
 

DECYZJA NR 75 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 18 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zmiany Decyzji Nr 5 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie utworzenia 

Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Agadirze (Królestwo Maroka) 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) postanawia się, co 
następuje: 
 
§ 1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Okręg konsularny 

Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Agadirze 
obejmuje terytorium prefektur: Inezgan Ait-Melloul, 
Chichaoua, Marrakech-Médina i Marrakech-Ménara 
Al Haouz". 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski                                                                               

 
 
 
 

95 
 

DECYZJA NR 76 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 19 listopada 2009 r. 

 
w sprawie okręgu konsularnego Ambasady RP w Kijowie 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) w zw. z art. 32 ust. 3 
ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach 
administracji rządowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 65, poz. 
437 z późn. zm.2)  postanawia się, co następuje: 

§ 1. Z okręgu konsularnego Ambasady RP w Kijowie 
wyłącza się obwód winnicki. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2009 
roku.

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski                                                                               
 

 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 225 —                                                                             Poz. 94,95 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 
2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 
2008 r. Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w  Dz. U. Nr 120, poz. 818, Nr 173, poz. 1218 i Nr 107, 
poz. 732, z 2008 r. Nr 63, poz. 394, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 
2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 68, poz. 574 i Nr 77, poz. 649 oraz Nr 168, poz. 1323. 




